статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони-дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 2023 рік на 107352 грн. 81 коп. (Сто сім
тисяч триста п'ятдесят дві грн. 81 коп.).
і
2. Загальна сума договору становить 142494 грн. 93
коп. (Сто сорок дві тисячі чотириста дев'яносто
чотири гривні 93 копійки) з ПДВ.
3. Сторони дійшли згоди, що Споживач не має
претензій до Постачальника щодо виконання
обов'язків за
Договором
4. Додаткову угоду складено у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному
примірнику
для кожної із Сторін.